[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
29 января 2021 года                                        № 72
О порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 31.05.2019 года № 183, в целях осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение №1).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети «Интернет», и вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного Решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Мичуринское сельское поселение
                                                                   И.В.Леликов
С полным текстом Решения можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
Исп.:Кукуца С.Р.67-172

Разослано: дело-2, прокуратура-1
[image: image1]